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	Warszawa,       maja 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


               BF-IV.2370.7.43..2022
	
	do uczestników postępowania


	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków Państwowej Straży Pożarnej, sprawa nr BF-IV.2370.7.2022.




W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1
Prosimy o wyjaśnienie zapisu odnoszącego się do SWZ pkt. V pkt 1. i 2) warunków udziału w postępowaniu i wykazaniu zdolności technicznej lub zawodowej dla części                   A i części B.

Zamawiający, pisząc o spełnieniu warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej wymaga, by wykonawca wykazał wykonanie dostawy - dla części A -  dostawę minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 PLN oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości [image: image2.jpg]


min. 1 000 000 zł, dla części B - dostawę koszul służbowych z długim rękawem i koszul służbowych z krótkim rękawem minimum 7000 szt. koszul o wartości min. 1 800 000 PLN.
Czy Zamawiający wymaga wykazania, że wykonawca wykonał dostawę przedmiotu zamówienia w wymaganej ilości i wartości jako jednej dostawy?
Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie, że wykonawca wykonał dostawę przedmiotu zamówienia o wymaganej łącznej ilości i wartości jako sumy kilku dostaw?"
Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia                        w ramach części A legitymował się zdolnością techniczną lub zawodową poprzez wykonanie dostawy minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 zł oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 zł.

Zamawiający uzna spełnienie warunków jeżeli Wykonawca udokumentuje jedną dostawę obejmującą spełnienie wszystkich warunków łącznie (minimum 1800 szt. bluz, 3000 szt. spodni i 2 000 000 zł) lub osobno jako dwie dostawy - bluz (minimum 1800 szt.                                   i 1 000 000 zł) oraz spodni (minimum 3000 szt. i 1 000 000 zł).

W ramach części B Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien legitymować się zdolnością techniczną lub zawodową poprzez wykonanie dostawy (jednej) minimum 7000 szt. koszul o wartości min. 1 800 000 zł.
Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą o korektę załącznika, Zamawiający w załącznik nr 3C do SWZ – FORMULARZ OFERTY zamieścił w pkt. 1 "OFERTA na zamówienie podstawowe - kurtka służbowa przeciwdeszczowa - spodnie służbowe przeciwdeszczowe natomiast w pkt 2 tego załącznika w pozycji "OFERTA na Prawo opcji - koszula służbowa z długim rękawem - koszula służbowa z krótkim rękawem.  W związku z powyższym prosimy o skorygowanie załącznika nr 3C do SWZ.
Odpowiedź

W załączniku nr 3 c do SWZ Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej.
W załączeniu skorygowany załącznik nr 3C do SWZ
Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.         
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